ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июля 2021 г.

	№
	4/17-5

	пгт. Пено

Об ответственных за получение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, передачу указанных специальных знаков (марок) участковым избирательным комиссиям, хранение неиспользованных после дня голосования марок на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 06.07.2021 № 8/97-7 «Об ответственных лицах за доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Пеновского округа постановляет:

1. Назначить ответственными за получение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, передачу указанных специальных знаков (марок) участковым избирательным комиссиям, хранение неиспользованных после дня голосования марок на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва членов территориальной избирательной комиссии Пеновского округа с правом решающего голоса Крылову Наталью Анатольевну, Бурцеву Валентину Николаевну, Прокофьеву Людмилу Петровну, Смоленкову Марину Витальевну.

2.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского округа Н.А. Крылову.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Пеновского округа
	Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Пеновского округа
	В.Н. Бурцева